UBND XÃ ĐĂK KÔI

HĐ THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 03/BB-HĐTĐKT             Đăk Kôi, ngày 14 tháng 8  năm 2025

BIÊN BẢN

Họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Đăk Kôi

Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 14 tháng 8 năm 2025 tại Hội trường Trung

tâm xã Đăk Kôi, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Đăk Kôi tiến hành họp xét,

khen thưởng cho cá nhân có thành tích điển hình tiên tiến tiêu biểu.

I. Thành phần tham dự

- Tổng số thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Đăk Kôi: 12 đồng chí.

- Tổng số thành viên có mặt dự họp 12/12 đồng chí.

- Số thành viên vắng mặt: 00 đồng chí.

- Chủ trì cuộc họp: Đồng chí: Nguyễn Minh Trí, Chủ tịch UBND, Chủ tịch

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã.

- Thư ký cuộc họp: Đồng chí Lê Thị Tuyết, chuyên viên phòng Văn hóa -

Xã hội.

 II. Nội dung cuộc họp

1. Đ/c Nguyễn Minh Trí - Chủ tịch UBND xã, Chủ trì cuộc họp quán triệt

và định hướng một số nội dung liên quan.

2. Đ/c Đỗ Đình Ngọc - Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội:

- Thông qua tóm tắt các văn bản liên quan: Luật Thi đua, khen thưởng ngày

15/6/2022; Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Quyết định

số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND tỉnh quy định chi tiết đối tượng,

tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi;

Quyết định số 52/2024/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 của UBND tỉnh ban hành Quy

chế Thi đua, khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi; Công văn số 85/ SNV-TĐK ngày

09/7/2025 về việc xét khen thưởng đối với các tập thể, cá nhân ngành giáo dục và đào

tạo năm học 2024- 2025;

- Thông qua tóm tắt thành tích cá nhân của cá nhân đề nghị khen thưởng.

3. Kết quả xét, khen thưởng:

Căn cứ tiêu chuẩn, điều kiện của hình thức khen thưởng theo quy định của

pháp luật hiện hành về thi đua, khen thưởng; thành tích của cá nhân đạt được, sau

khi thảo luận, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã biểu quyết thống nhất đề nghị

khen thưởng cho 03 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong năm học 2023-2024

và năm học 2024-2025, điều kiện theo quy định của pháp luật hiện hành về thi

đua, khen thưởng, cụ thể như sau:

- Kết quả xét, đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh khen thưởng:

STT

Tên cá nhân

được đề nghị

khen thưởng

Hình thức

khen thưởng

đề nghị

Số phiếu

thống nhất

(%)

Số phiếu

không

thống nhất

(%)

Ghi chú

* Cá nhân

01 Lê Thị Thiện Bằng khen
12/12

(Đạt 100%)

12/12

 (Đạt 100%)

02 Võ Thị Lan Nhi Bằng khen
12/12

(Đạt 100%)

12/12

 (Đạt 100%)

03 Nguyễn Thị Thuý Bằng khen
12/12

(Đạt 100%)

12/12

 (Đạt 100%)

Biên bản được lập thành 03 bản và cuộc họp kết thúc vào lúc 10 giờ 45 phút

cùng ngày và đã được thông qua trong cuộc họp./.

THƯ KÝ

Lê Thị Tuyết

CHỦ TRÌ

Nguyễn Minh Trí

		2025-08-19T15:56:33+0700

		2025-08-19T16:21:28+0700